推荐综合得分排名第一、第二、第三、第四、第五的投标人为第一中标候选人，排名

第六的投标人为第二中标候选人；包组二推荐综合得分排名第一、第二的投标人为第

一中标候选人，排名第三的投标人为第二中标候选人。其中包组一投标人 3家≤通过

资格性和符合性审核的投标人≤5家时，正常进入评审环节。

六、授予合同

37.1 合同签订时间：自《中标通知书》发出之日起三十日内

39.1 履约保证金：无

40.1

1. 中标人须向招标代理机构按如下标准和规定缴纳招标代理服务费：

（1）以预算金额作为招标代理服务费的计算基数。

其中本项目包组一招标代理服务费：¥77,000.00 元（人民币柒万柒仟元整），按中标

家数平均摊分所须缴纳招标代理服务费。

本项目包组二招标代理服务费：¥23,000.00 元（人民币贰万叁仟元整），按中标家数

平均摊分所须缴纳招标代理服务费。

（2）招标代理服务费的缴纳形式：向采购代理机构直接缴纳招标代理服务费。可用支

票、汇票、电汇、现金等付款方式。

2. 投标人应签署第七章所附格式的招标代理服务费承诺书，作为投标文件的一部分。

3. 中标人向采购代理机构交纳招标代理服务费，须凭领取人的身份证复印件并加盖

公章领取中标通知书。

本项目相关公告在以下媒体发布：佛山市禅城区公共资源交易中心网站（http://www.ccggzy.cn/）

及采购代理机构网站（http://www.gdzczb.com/）。相关公告在媒体上公布之日即视为有效送达，不